
 
 

1 
 

Prot. n., vedi segnatura  Civitanova M., 09 ottobre 2024 
 

Ai Docenti 

Al personale ATA 

Al DSGA 

 Alle Famiglie 

 All’Albo     

Amministrazione trasparente 

 Sez. Disposizioni generali  
Atti generali  
Atti amministrativi generali 

 

OGGETTO: Rinnovo Commissione Elettorale Biennio 2024/2026. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’O.M. 215 del 15.07.1991 con successive ii. e mm. relativa alle elezioni degli OO.CC. delle Istituzioni 

Scolastiche, con particolare riferimento all’art. 24; 

Considerato che si deve procedere al rinnovo della Commissione Elettorale per il biennio 2021/2022 – 

2022/2023; 

Accertata la disponibilità delle persone designate a svolgere l’incarico; 

Vista la documentazione agli atti d’Ufficio; 

DISPONE 

La nomina della COMMISSIONE ELETTORALE operante presso questo Istituto per il biennio 2024/2026 nelle 

sotto elencate persone: 

NOMINATIVO INCARICO RUOLO 

Monica Panichelli Componente Docente 

Liborio Lo Monaco Componente Docente 

Antonino Pescatore Componente Assistente Amministrativo 

Giulia Canuto Componente Assistente Amministrativo 

Margherita Mecozzi Componente Genitore 

Patrizia Catalano Componente Genitore 

Paola Gobbi Membro supplente  Docente 

Le componenti della suddetta Commissione designeranno il Presidente. Il Presidente assegnerà poi la 

funzione di segretario ad altra componente e, tenendo conto dello scadenzario che verrà predisposto 

dall’Ufficio di Dirigenza in linea con quanto previsto dalla già citata O.M. n. 215/91, stabilirà il relativo 

calendario delle attività. 

Tutte le decisioni della Commissione predetta sono prese a maggioranza. In caso di parità prevale il voto del 

Presidente. 

F
irm

ato digitalm
ente da E

D
O

A
R

D
O

 IA
C

U
C

C
I

M
C

IC
83

50
0T

 -
 A

7C
46

D
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

12
17

 -
 1

0/
10

/2
02

4 
- 

II.
11

 -
 I



 
 

2 
 

Si rammenta che i membri della Commissione elettorale non possono essere inclusi in liste di canditati per 

le elezioni. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Edoardo Iacucci 

documento firmato digitalmente 

 

 

F
irm

ato digitalm
ente da E

D
O

A
R

D
O

 IA
C

U
C

C
I

M
C

IC
83

50
0T

 -
 A

7C
46

D
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

12
17

 -
 1

0/
10

/2
02

4 
- 

II.
11

 -
 I


		2024-10-09T15:02:51+0200
	EDOARDO IACUCCI




